
共
通

平成２２年 ９ 月１６日
投資主各位

東京都港区六本木六丁目１５番 １ 号
六本木ヒルズ　けやき坂テラス６階

執行役員 髙 塚 義 弘
ＦＣレジデンシャル投資法人

第 ５回投資主総会決議ご通知

拝啓　　投資主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこと

とお慶び申し上げます。

　さて、本日開催しました本投資法人の第 ５回投資主総会におき

まして、下記のとおり決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具　

記

決議事項

第 １号議案　　執行役員 １名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に

髙塚義弘氏が選任されました。

第 ２号議案　　監督役員 ２名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に

五十嵐メルビン、福永隆明の両氏が選任されまし

た。

第 ３号議案　　規約一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

以　上

10692621_Ｆ
Ｃ
レ
ジ
デ
ン
シ
ャ
ル
投
資
法
人
_決

議
_裏

.indd　
1/1　

Ｋ
　
2010.08.30 16:05


